

Verfahrensvermerke

- 1. Der Marktgemeinderat Wittislingen hat in der Sitzung vom 12.07.2016 die 2. Änderung des Bebauungsplanes mit Grünordnung "Wiesenberg III" beschlossen. Der Änderungsbeschluss wurde am 22.07.2016 ortsüblich bekannt gemacht.
- 2. Der Entwurf der 2. Änderung des Bebauungsplanes mit Grünordnung "Wiesenberg III" in der Fassung vom 12.07.2016 wurde mit der Begründung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB vom 01.08.2016 bis 04.09.2016 öffentlich ausgelegt.
- 3. Zu dem Entwurf der 2. Änderung des Bebauungsplanes mit Grünordnung "Wiesenberg III" in der Fassung vom 12.07.2016 wurden die Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB in der Zeit vom 01.08.2016 bis 04.09.2016 beteiligt
- 4. Der Markt Wittislingen hat mit Beschluss des Marktgemeinderates vom 20.09.2016 die 2. Änderung des Bebauungsplanes mit Grünordnung "Wiesenberg III" in der Fassung vom 12.07.2016 als Satzung beschlossen.

Markt Wittislingen, den 20.09.2016

1. Bürgermeister Ulrich Müller

5. Ausgefertigt

Markt Wittislingen, den 21.09.2016

1. Bürgermeister Ulrich Müller

6. Die 2. Änderung des Bebauungsplanes mit Grünordnung "Wiesenberg III" wurde gemäß § 10 Abs. 3 BauGB und der Geschäftsordnung des Marktrates am 23.09.2016 mit Hinweis auf § 44 Abs. 3 und § 215 BauGB ortsüblich bekannt gemacht. Die 2. Änderung des Bebauungsplanes mit Grünordnung "Wiesenberg III"wird zu jedermanns Einsicht im Rathaus des Markt Wittislingen zu den üblichen Geschäftszeiten ausgelegt.

Markt Wittislingen, den 26.09.2016

1. Bürgermeister Ulrich Müller

Legende

WD

Walmdach

(alle weiteren Elemente sind der Legende zum Bebauungsplan "Wiesenberg III" sowie der 1. Änderung zu



